
 

DECRETO DICTADO POR LA ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES  Y  LA  CALIFICACIÓN  DEL  PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE  15 
ALUMNOS/TRABAJADORES  PARA EL PMEF-MY “MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES 
DEL T.M. DE CEUTÍ – EXPTE PR-2019-027”.

Con fecha 30 de diciembre de 2019, se aprueban las Bases Específicas para la selección 
de un/a Técnico de Apoyo, un Formador/a y del alumnado participante en el Programa Mixto  
de Empleo-Formación – MY “Mantenimiento de Parques y Jardines del T.M. de Ceutí”.

El día 10 de febrero de 2020, se constituye la Comisión de Selección para el desarrollo 
del  proceso de selección de los 15 alumnos/trabajadores y se realizan las entrevistas a los 
aspirantes  quedando su valoración pendiente, al igual que el resto de los méritos aportados 
por  los  candidatos  y  de  las  circunstancias  sociofamiliares  hasta  la  subsanación  de 
documentación solicitada a los entrevistados.

El día 18 de febrero de 2020, la Comisión de Selección procede a la valoración de las 
entrevistas,  así  como  de  los  méritos  aportados  por  los  candidatos  y  de  las  circunstancias 
sociofamiliares, según la base quinta que rige el proceso de selección.

La base séptima dispone que, con la suma de la puntuación individualizada obtenida en 
las dos fases del proceso de selección, la Comisión de Selección determinará la calificación total 
de cada uno de los aspirantes.

Tras la finalización del procedimiento de selección, en sesión de 18 de febrero de 2020,  
el  Tribunal  Calificador aprueba la  lista  provisional  de  aspirantes,  por  orden decreciente  de 
puntuación, estableciendo un plazo de tres días hábiles para presentar reclamaciones.

Visto el Acta del Tribunal Calificador de fecha 18 de febrero de 2020 en la que propone 
la lista provisional de puntuación para la posterior contratación 15 alumnos/trabajadores para 
el Programa Mixto de Empleo-Formación – MY “Mantenimiento de Parques y Jardines del T.M.  
de Ceutí”, Expte. PR-2019-027.

Tras lo expuesto y considerando lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 
23 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO:

PRIMERO.  -  Aprobar la lista provisional de aspirantes y la calificación, ordenada por  
orden de puntuación decreciente, del proceso de selección de 15 alumnos/trabajadores del 
Programa Mixto de Empleo-Formación – MY “Mantenimiento de Parques y Jardines del T.M. de 
Ceutí”, según se detalla en el ANEXO I que acompaña a la presente resolución.

SEGUNDO.  -  Publicar  la  lista  provisional  de  aspirantes,  así  como la  calificación  del 
proceso de selección aprobada por la presente  resolución en el Tablón de Anuncios y en la 
página web del Ayuntamiento de Ceutí www.ceuti.es.

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
L6

54
R

H
2M

4F
FD

PY
59

63
SF

D
P5

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 

http://www.ceuti.es/


 

TERCERO.  -  Conceder  a  los  aspirantes  un  plazo  de  3 días  hábiles a  partir  de  la 
publicación  de  la  lista  provisional  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  en  la  página  web  del  
Ayuntamiento de Ceutí www.ceuti.es, para presentar reclamaciones.

Transcurrido  dicho  plazo  y,  una  vez  resueltas  las  reclamaciones  que  se  hubieran 
presentado, en su caso, la Comisión de Selección elevará a la Alcaldía la lista definitiva para su  
publicación con las puntuaciones resultantes.

Las listas de aspirantes y calificaciones se encuentran expuestas en la Tablón de Edictos 
del Ayuntamiento de Ceutí y en la web municipal www.ceuti.es, donde pueden ser consultadas 
por todos los interesados.

Ceutí, fecha al margen
EL ALCALDE

Juan Felipe Cano Martínez
(Documento fechado y firmado digitalmente)

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
L6

54
R

H
2M

4F
FD

PY
59

63
SF

D
P5

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 

http://www.ceuti.es/
http://www.ceuti.es/


 

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES Y CALIFICACIÓN DEL PROCESO DEL SELECCIÓN

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN

1 MATAMOROS SIERRA, FELIPE 8,00

2 RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO 8,00

3 LORENTE FERNANDEZ, ALICIA 7,50

4 GARCIA BERNAL, DOLORES 7,00

5 HERNANDEZ LOPEZ, SILVIA 7,00

6 PALAZON ROMERO, VERONICA 6,50

7 CORTES LOPEZ, MARIA VIRGINIA 6,00

8 GARRIDO BAÑO, PEDRO FRANCISCO 6,00

9 PERTUSA COMAS, JORGE 6,00

10 VILLAR DIAZ, MONTSERRAT 6,00

11 GOMEZ PEREZ, JOSE MIGUEL 5,50

12 LOPEZ MOLINA, YOLANDA 5,50

13 CEBALLOS LIEVANO, ADRIANA 5,00

14 GARCIA GARCIA, MARIA JESUS 5,00

15 LOPEZ ORTEGA, ISABEL 5,00

16 FERNANDEZ PORTERO, JUANA 4,50

17 GARRIDO MARTINEZ, ANABEL 4,50

18 MARTINEZ NICOLAS, LAURA 4,50

19 MESEGUER ALMELA, MARIA JESUS 4,50

20 BERZOSA GARCIA, LUIS 4,00

21 FTAITE, FATIMA-EZZAHRA 4,00

22 GARCIA DEL SOL, ANA BELEN 4,00

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
L6

54
R

H
2M

4F
FD

PY
59

63
SF

D
P5

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

23 SAN NICOLAS MORALES, Mª ADORACION 4,00

24 SANCHEZ NAVARRO, AURELIA 4,00

25 ARABIT ALFONSO, ANGEL 3,50

26 CHAHIDI, SAFA YKHLAS 3,50

27 FERNANDEZ RODA, ANA 3,50

28 GIL GARCIA, DOLORES 3,50

29 TONATO PALAN, MARIA MERCEDES 3,50

30 ANBAOUI TARIF, GHIZLANE 3,00

31 AYALA APARICIO, SALVADOR 3,00

32 BERGEL MUÑOZ, JOSE GABRIEL 3,00

33 GARCIA MULERO, JOSE MANUEL 3,00

34 HERNANDEZ MARTINEZ, ANGELES 3,00

35 AZUAR BERNAL, Mª CARMEN 2,50

36 MARTI GARCIA, FRANCISCO 2,50

37 CAÑAVATE CORBALÁN, JESÚS 2,00

38 GOMARIZ ROS, ANTONIO 1,00

39 GOMARIZ ROS, JUANA MARIA 0,00

40 CASALS CABRERA, MARGARITA NO PRESENTADA

41 MARTINEZ NICOLAS, Mª CARMEN NO PRESENTADA

42 ORTEGA SOLANA, JAVIER NO PRESENTADO

43 ROS SOLER, SALVADOR NO PRESENTADO

44 ROS MENA, JUANA NO PRESENTADA

45 SEGUNDO ROBERTO, PINTA CHINLLI NO PRESENTADO

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
L6

54
R

H
2M

4F
FD

PY
59

63
SF

D
P5

H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2020-02-19T12:25:41+0100
	Ceutí
	CANO MARTINEZ JUAN FELIPE - 77505821F
	Lo acepto




